Pionowe wymienniki c.w.u.
Zaawansowana technologia produkcji
+ zabezpieczenie antykorozyjne gwarantuje jednorodna warstwa
emaliowanej powłoki
+ automatyzacja gwarantuje precyzję wykonania
Bezkonkurencyjna jakość
+ produkty wytwarzane są z wyselekcjonowanych gatunków stali
dostarczanych przez sprawdzonych dostawców

 Powierzchnia
wymiany ciepła
2(m )
Ciśnienie znamionowe
(zbiornik / wężownica)
(MPa) (kW)
wymiennika **
Moc Grubość / materiał /
rodzaj izolacji ***
(mm)
Straty
postojowe ****
(W)
Model
anody
SW-100 100 / 105 0,8 0,6 / 1,0 24 53 / PUR / NR 39 AMW.660
SW-120 120 / 124 1,0 0,6 / 1,0 30 53 / PUR / NR 43 AMW.800
SW-140 140 / 134 1,0 0,6 / 1,0 30 53 / PUR / NR 47 AMW.800
SW-201 200 / 199 1,08 1,0 / 1,0 32 67 / PUR / NR 59 AMW.M8.450
SW-251 250 / 254 1,11 1,0 / 1,0 33 67 / PUR / NR 64 AMW.M8.450
SW-301 300 / 300 1,43 1,0 / 1,0 42 67 / PUR / NR 67 AMW.M8.400
SW-401 400 / 393 1,61 1,0 / 1,0 48 67 / PUR / NR 74 AMW.M8.500
SW-501 500 / 492 2,13 1,0 / 1,0 63 67 / PUR / NR 79 AMW.M8.590
Średnica
(mm)
A
(mm)